TEFCOLD g

Cool Products Worldwide

BLC5

Wok-¢ppoctep GN1/1

Product features:

» HepxxaBetowwas ctanb

* [laTumk BHYTpPeHHero obbeMa B KOMNekTe

* [lporpammupyeMsbIvi TepmocTaT

* 4 npenBapuTeNIbHO YCTaHOBNEHHbIE NPOrPaMMbl

* Hanpasnswowue nog ractpoemkocty GN1/1 u Euronor

Tecnical data

06wmi1 / nonesHbii 06beM
Bec 6pyTTO / HETTO
Knumatunyeckuin knacc
TemnepaTypHbIA AManasoH
TemnepaTypHbIi A1anasoH 2
MNepeHaBelnBaemMas ABepb
Hoxku / onopbl

HapyXHas oTaenka
BHYTPEHHsIS OTAeNKa
TepmomeTp

Tun KoHTponnepa

YpoBeHb WwyMa

Tun oxnaxpeHus

Tun pazMoposku
XnapareHt

Pacxon xnapareHTa
BxopgHas MolwwHoCTb
HanpseHue / YacTtoTa
MoTpebnsiemas 3Heprus

BHyTpeHHMI1 pa3zmep (WnpuHa
X rnybuHa X BbICOTA)

[ab6apuTHbIN pasMmep (LWMpUHa X
rny6uHa X BbiCOTa)

Pasmep B ynakoBke (WMpuHa x
rnybuHa X BbICOTA)

Kon-Bo Ha 40-dyToBbiit
KOHTelHep

111/100 n

125/120 «r

4

72-182270 °C
7232270 °C

4 perynvpyemble HOXKM
SS304
SS304

[porpammupyemslii

49 n6(A)
LLlokoBo 3aMOpoO3KKu
ABTOMaTUYECKMIA, FOPAYMIA ra3
R404a

800 r

800 BT
220-240/50

0,11 «kBT/244

660 x 420 x 400 MM

800 x 815 x 995 MM

900 x 920 x 1200 ™M

52 wr
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